

Sidene er forfattet av:



Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening

Betaler medlemskontingent i Revisorforeningen

Visste du at mange av revisjonsselskapene nå har inngått avtale med Revisorforeningen om å dekke medlemskontingenten for alle sine ansatte med revisorgodkjenning?

Avtalen er inngått i forbindelse med omlegging av Revisorforeningens medlemsavgifter fra 2015. Avtalen omfatter til nå følgende revisjonsselskaper:

- BDO
- Deloitte
- EY
- KPMG
- PwC
- BHL
- HR-Revisjon
- Kyst-Revisjon
- Nordmøre Revisjon
- RevisorGruppen
- Revisorkollegiet
- RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen

Mange fordeler med å være medlem

Som medlem i Revisorforeningen får du abonnement både på papirutgaven og online-utgaven av Revisjon og Regnskap, full tilgang til all øvrig informasjon på nettsidene (revisorforeningen.no) og en rekke gode medlemsfordeler, blant annet billig forsikring og bankavtale.

Medlemskapet i Revisorforeningen er personlig. Din arbeidsgiver kan ikke melde deg inn, det må du selv gjøre. Om din arbeids-

giver ikke har inngått avtale med oss, spør likevel om de vil dekke medlemskap i Revisorforeningen. Det gjør mange arbeidsgivere – i og utenfor revisjonsbransjen.

Sammen er vi sterke

Både som bransje og som revisorer er vi tjent med en sterk bransjeforening med et tydelig mandat og ressurser til å fremme våre interesser. Oppslutningen blant godkjente revisorer er avgjørende for tyngde og politisk gjennomslagskraft, her hjemme, i Europa og globalt. Det er denne erkjennelsen som gjør at alle norske revisjonsselskaper slutter opp om Revisorforeningen.

Av samme grunn bør du som revisor være medlem. I tillegg får du mange andre fordeler både privat og profesjonelt. **Meld deg inn i dag på revisorforeningen.no**

Nyheter fra Revisorforeningen på ditt nettsted

Over 100 revisjonsfirma har valgt å legge ut newsfeed fra Revisorforeningen på sine nettsider.

I newsfeeden publiserer vi nyheter som er relevante for firmaene og deres klienter. I feeden på din hjemmeside vises artikkelens tittel og ingress, lenken tar brukeren til artikkelen på revisorforeningen.no.

Om du har nettløsning fra Iidium, kan du gi beskjed til din kontaktperson der om at du ønsker tjenesten. Har du en annen publiseringsløsning, kontakt Sverre Auestad i Revisorforeningen.

Tjenesten er gratis for medlemmer i Revisorforeningen.



Endret e-post eller arbeidsgiver?

Er du medlem og nylig har endret e-post-adresse, arbeidsgiver eller annen viktig kontaktinformasjon? Ikke glem å gi oss beskjed.

Endring av kontaktinformasjon gjør du enkelt selv på revisorforeningen.no. Logg inn, gå til «Medlem» og «Endre mine opplysninger».

Ny medlemsfordel – haugenbok.no

Medlemmer i Revisorforeningen får gode rabatter på alle bøker på haugenbok.no, Norges største nettbokhandel.

Revisorforeningens medlemmer vil få 10 prosent rabatt på veiledende pris på alle bøker på haugenbok.no, unntatt bøker i fastprisperioden. På definerte fagbøker gis medlemmene minst 15 prosent rabatt på veiledende pris.

Studentrabatter på fagbøker vil normalt være høyere enn 15 prosent, men vil variere fra bok til bok.

Alle bøker fra haugenbok.no sendes frakt- og gebyrfritt i Norge. Mer informasjon finner du under «Medlemsfordeler» på revisorforeningen.no. Du må være innlogget for å få tilgang til informasjonen.



Revisorforeningen har sagt opp avtalen med Kopinor

Bransjeavtalen med rettighetshaverorganisasjonen Kopinor har hatt som formål å sikre medlemmene rett til å kopiere opphavsrettsbeskyttet materiale uten å måtte betale separat kopivederlag.

Økt digitalisering, bruk av abonnementsbaserte fagdatabaser som DiB, Gyldendal Regnskap og Revisjon, Sticos, Lederkilden, Info Tjenester med flere, samt åpne offentlige kilder, antas sterkt å ha redusert kopiering av beskyttet materiale i vår bransje. Revisorforeningen ser derfor ikke lenger at det er samme behov for å opprettholde en kostbar, generell avtale om kopiering.

Någjeldende avtale løper ut dette året. Alle revisjonsvirksomheter må fra og med 2015 selv vurdere behovet for å inngå separate avtaler med Kopinor. Det er sannsynlig at Kopinor vil ta kontakt med enkeltsselskaper for separatavtaler. Mer informasjon om kopiering og vederlag finner du på www.kopinor.no, hvor du også kan tegne avtale.



Nye medlemmer 30.08 – 10.10.2014

Medlemmer med revisorgodkjenning

Magnus Vågsether, 1982, (stat.rev.), EY, Lillehammer
Gabriela Cordonier, 1974, (reg.rev.), Bjørgvin Revisjon, Bergen
Tommy Pytten, 1973, (reg.rev.), Setesdal Revisjonsdistrikt IKS, Evje
Lisbeth Hanssen, 1963, (reg.rev.), Brønnøysund
Liv Irene Hauge, 1963, (reg.rev.), BDO, Fredrikstad
Magnus Kristoffersen, 1979, (stat.rev.), Kpmg, Oslo
Frode Grimsen Solem, 1978, (reg.rev.), Orkla Revisjon, Tiller
Thomas Langsholt, 1973, (reg.rev.), Vestby
Linda Lund, 1977, (reg.rev.), FSS Revisjon, Sandnes
Paul-Gunnar Nakken, 1980, (stat.rev.), Oslo
Sonja Øverby, 1970, (reg.rev.), HR-Revisjon, Elverum
Christina Tøgersen, 1984, (stat.rev.), Oslo
Imran Waqas Ahmed, 1986, (stat.rev.), Kpmg, Oslo
Terje Lønrusten Rogstad, 1978, (stat.rev.), Deloitte, Oslo
Knut Strøm Enersen, 1983, (stat.rev.), Advokatfirmaet Wiersholm, Oslo
John Vegard Aa, 1984, (stat.rev.), Kpmg, Trondheim
Preben Ølavsén, 1975, (stat.rev.), Kpmg, Bodø
Inger Dalberg, 1962, (stat.rev.), Oslo
Øyvind Uthushagen, 1963, (reg.rev.), HR-Revisjon, Elverum
Linn Hege Mølmann, 1980, (stat.rev.), BDO, Fredrikstad
Gry Kjersti Berget, 1979, (stat.rev.), Deloitte, Oslo
Linn Karlsvik, 1983, (stat.rev.), Sandefjord Distriktrevisjon, Sandefjord
Alice Marie Mukamuhirwa, 1982, (stat.rev.), Riksrevisjonen seksjon R3 S1, Oslo
Pål Svendsen, 1975, (stat.rev.), Deloitte, Bergen
Svein Østerhus, 1958, (reg.rev.), Revisorgruppen Fmø, Oslo

Praksismedlemmer

Olga Kursakova, 1972, SMB Revisjon, Ytre Enebakk
Thao Nguyen, 1992, FSS Revisjon, Sandnes
Marie Hestvik Grimelid, 1989, Deloitte, Florø
Kristin H. Arnarsdóttir, 1980, HrH Revisjon, HARSTAD
Ragnhild Tveit, 1990, Deloitte, Oslo
Emmeline Sam, 1989, Revisor Vest, Straume
Martin Fragell, 1986, RevisorGruppen Trøndelag, Flatåsen
Paul Benjamin Hansen, 1981, Ernst & Young, Drammen
Helene Victoria Henriksbø, 1990, Partner Revisjon, Oslo
Hilde Marie Sundmyhr, 1988, Partner Revisjon, Oslo
Henriette Ulen, 1992, Partner Revisjon, Oslo
Richard Haraldseid, 1986, Fakta Revisjon, Bergen
Steinar Bakken, 1978, Revisor Vest, Kleppestø
Per Ingvar Ohnstad, 1978, Revisor Vest, Kleppestø
Fredrik Olsen, 1985, Revisor Vest, Straume
Abdirahman Ali Abdullahi, 1983, Revisor Vest, Straume
Renate Bjørnseth Rønvåg, 1990, Deloitte, Florø
Sturla Olafsson, 1988, Deloitte, Florø

Verv en venn eller en kollega og motta et gavekort på kr 500. Revisorforeningen er i vekst, og vi ønsker din hjelp til å bli enda flere. Sammen er vi sterke!

Som medlem er du den beste ambassadøren vi har for å rekruttere nye medlemmer til Revisorforeningen. Vi ønsker derfor å motivere deg til å verve en venn eller kollega. Som takk for hjelpen får du tilsendt en vervepremie.

FORDELER FOR MEDLEMMER I REVISORFORENINGEN:

- Gode rabatter på alle kurs, bøker og tidsskrifter
- Tilgang til vår faglige spørretjeneste
- Full tilgang til våre nettsider med relevant og nyttig faginformatjon
- Gunstig bankavtale og reise-, innbo- og bilforsikring

Den du verver, fyller ut innmeldingsskjemaet på revisorforeningen.no. Det nye medlemmet må skrive inn ditt navn som verver nederst i fritekstfeltet.

Kampanjen gjelder verving av ordinære medlemmer og praksismedlemmer.

Skjema for innmelding finner du på: revisorforeningen.no



Verv og vinn!

revisorforeningen.no